
           NÄIN VARIKSET LENSIVÄT    
                                                                                                                                                                 

TILAA VARISTEN SUKUKIRJA OMAKSESI 

          Kuva Pohjoiselta Kolimalta, Saparonieni. Urpo Minkkinen                                              

                                                   

                                                                                        Myös varikset yöllä nukkuvat,                                                                                              

                                                                                                    kun taivaalla paistaa kuu 

                                                                                                    Ja niillä on risuja patjanaan 

                                                                                                    ja sänkynä on puu. 

                                                                                                   -Aale Tynni 

                                                                                                                                                  

Ensimmäiset merkinnät Savon erämaihin uudisasukkaiksi tulleista Variksista ovat Suonenjoen Lieteenmäellä 

asuneesta Paavo Variksesta (s.n. 1490) ja hänen pojistaan. He olivat osa savolaista uudisasukasliikettä, kun suku levisi 

Keski-Suomeen ja Savo-Karjalaan. Ensimmäiset asuinpaikat olivat kalaisten vesistöjen rannoilla ja vaaroilla 

Rautalammin-Konneveden ja Viitasaaren suuntaan Suur-Rautalammin alueella ja jatkuen 1600-luvun puolivälissä 

nykyiseen Pohjois-Karjalaan. Sukukirjaan koottuina löydät heistä lähtevät Varis-suvun edesmenneiden sukupolvien 

ketjut aikaan sata vuotta sitten (Tietosuoja-asetus). Ne on ryhmitelty alkuvaiheen asuinseutujen mukaan viideksi 

päähaaraksi. Istunmäen-, Viitasaari-Pihtiputaan-, Joensuun-, Selkien- ja Ilomantsin sukuhaaroiksi. Sukuhaarojen 

yhdistämisessä ja sukujuontojen varmistamisessa DNA-testeillä oli keskeinen rooli ja se antoi perustan suvun 

varhaisvaiheiden tutkimukseen. Varis-sukujen isälinjan alkujuuret ovat Volgan vesistöalueella. Kirjan sukujuuret 

koostuvat kahdesta erillisestä isälinjasta.  

Kirjan I-osa on ns. yleisosa, joka koostuu mm. Varisten asutushistoriapolkujen kautta heidän kantaseutunsa Savon 

kuvaukseen ja sitten eri sukuhaarojen vaiheisiin. Loppuosassa on henkilöluettelo sukuhaaroittain, joka helpottaa 

kirjojen lukua rinnakkain II-osan kanssa, jossa on samassa järjestyksessä henkilöihin liittyvät sukutaulut. 

Henkilönimiä on yhteensä yli 33000.                                                

Kirjan hinta sisältää osat I (420 s) ja II (870 s) 

120 €/jäsen     140 €/ei jäsen 
Huomaa, että postitoimituksissa hintaan lisätään 15 €/kotimaa ja 20 €/ulkomaat. 

 

Tilauslomake on sukuseuran nettisivulla www.varistensukuseura.fi/Sukukirja/tuotteet/Sukukirja. Voit lähettää 

tilauksesi myös sukuseuran sähköpostiin sukuseuravaris@gmail.com. Kirjoita viestiin nimesi, osoitteesi, puh. 

numerosi ja tilaamiesi kirjojen lukumäärä, sekä toimitustapa postitoimitus tai haku Joensuussa. Tilauksen jälkeen 

lähetämme sinulle sähköpostitse laskun. 

 

Voit myös maksaa suoraan kokonaishinnan Savo-Karjalan ja Keski-Suomen Waristen sukuseuran pankkitilille nro                   

FI87 5770 0520 4572 08. Merkitse maksukuittiin nimesi, osoitteesi, puh. numerosi, ja merkitse sukuhaarasi, jos se on 

tiedossasi. 

Voit tilata kirjan/kirjoja myöskin puhelimitse sukuseuran puheenjohtaja Paavo Varikselta numerosta 0400 192700 tai 

paavo.varis@gmail.com. 

Mukavia lukuhetkiä toivottaa Savo-Karjalan ja 

Keski-Suomen Waristen sukuseuran hallitus. 
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